
MOTORISEREDE HAVEREDSKABER 

Det henstilles at grundejerne tager behørigt hensyn 
til naboerne når motoriserede (støjende) 
haveredskaber benyttes, særligt hvis det foregår 
over et længere tidsrum. Der har været tradition for 
at have regler for hvornår grundejerne må benytte 
motoriserede haveredskaber.  

På generalforsamlingen i 2005 blev det besluttet, at 
henstille til grundejerne, at de følger disse regler:  

 Hverdage – Ingen tidsbegrænsning.  

 Weekend & helligdage - kl. 10 – 14.  
 

FORENINGENS DOKUMENTER 

Følgende materiale kan rekvireres hos bestyrelsen: 

 Vedtægter for Høbjerggaard Grundejerforening 

 Deklaration nr. 1401 af 14. februar 1967  

 Deklaration nr. 1402 af 14. februar 1967 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

HØBJERGGAARD GRUNDEJERFORENING 

Nobisvej 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

November 2014



GRUNDEJERFORENINGEN 

Høbjerggaard Grundejerforening blev stiftet i 
1967 i forbindelse med jordudstykning af en del 
af Høbjerggaard, nu Nobisvej 88.  

Foreningen består af 49 parceller – Nobisvej 5-13 
og 2-88. 

Grundejerforeningen har til formål at varetage 
medlemmernes fælles grundejerinteresser såvel 
indadtil som udadtil. Herunder at vedligeholde 
og renholde friarealer, private veje og stier i det 
omfang det ikke påhviler det offentlige.  

I det omfang bestyrelsen finder at der er behov 
herfor vil grundejerne holdes informeret.  

Kontingent til grundejerforeningen opkræves én 
gang årligt og fastsættes på den årlige general-
forsamling, der normalt holdes i maj måned. 

FORENINGENS ARRANGEMENTER 

Grundejerforeningen afholder ud over den årlige 
generalforsamling, en fastelavnsfest. Der har 
enkelte år været afholdt sommerfest eller 
skovtur, men dette sker efter ønske og initiativ.  

Har du forslag, ønsker til arrangementer eller 
aktiviteter, er du meget velkommen til at 
kontakte bestyrelsen.  

NOBISSØEN 

Bag parcellerne Nobisvej 66 – 80 ligger 
Nobissøen. Søen og det ubebyggede område 
nord og øst for søen er fællesareal og kan 
benyttes af alle grundejere. Derimod er der 
ingen sti eller anden offentlig adgang til 
arealerne ved den del af søen der ligger mod syd 

og vest, og man kan således ikke gå rundt om 
søen. Adgang til fællesarealet kan alene ske fra 
den nordøstlige sti. 

RUDE SKOV 

Adgang til Rude Skov kan ske via grusstien 
(ridestien), som ligger mellem hestefoldene. 
Grusstien der fører hele vejen rundt om heste-
foldene må, ud over som adgangsvej til skoven, 
ikke benyttes af grundejerne da den tilhører 
vores nabo Skovrødgård og benyttes som 
træningsbane for de heste der står opstaldet på 
gården.  

Læs mere om skoven på www.rudersdal.dk, hvor 
der blandt andet er kort over skoven.  

VEDLIGEHOLDELSE AF HÆK OG TRÆER 
VED NATURSTIEN 

Beskæring af eksempelvis hybenhækken og 
træerne ved naturstien, der grænser op til 
hestefoldene, må ikke foretages af grundejerne, 
medmindre der forinden er indgået aftale herom 
med ejeren af Skovrødgård, da hækken hører til 
gårdens område. Grundejeren kan enten selv 
tage kontakt til Skovrødgård.  

GRÆSRABATTER, FLISER, BIRKETRÆER 
PÅ NOBISVEJ 

Kommunen vedligeholder fortovsfliserne og 
birketræerne, der vokser på græsrabatterne på 
Nobisvej.  

Bestyrelsen afholder ”flisesyn” hvert andet år, med 
henblik på at vurdere hvorvidt fortovsfliser eller 

birketræer skal rettes op/udskiftes. (Der skal være 
min. 3 cm niveauforskel førend fliser udskiftes.) 

Birketræerne på græsrabatterne må ikke 
beskæres af grundejerne medmindre man 
forinden har talt med kommunen herom.  

Græsrabatterne skal grundejerne selv 
vedligeholde, dog sørger kommunen for at 
græskanterne ud mod vejen brændes to gange 
årligt.  

VINTER VEDLIGEHOLDELSE 

På Rudersdal Kommunes hjemmeside 
http://www.rudersdal.dk findes følgende 
beskrivelse af grundejernes forpligtelser; 

Grundejere ved offentlige veje og stier skal - 
snarest muligt efter snefald - ud for 
ejendommen rydde fortov og sti for sne og sørge 
for, at der ikke er glat ud for ejendommen. Tænk 
også på postbuddet og skraldemanden, så det er 
sikkert at komme hen til postkassen og 
skraldespanden.  

Kommunen rydder sne og bekæmper glat føre 
på de offentlige vejes kørebaner og på de 
vigtigste offentlige p-pladser og stier.  

Der bør ikke anvendes vejsalt eller lignende, da 
det kan ødelægge fliserne. 

http://www.rudersdal.dk/

